Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 24 сентября 2007 г. N 262-п "О внесении изменений и дополнений в постановление главы Златоустовского городского округа N 133-п от 02.06.2006 г. "Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети" (утратило силу)

[bookmark: _GoBack]В целях удовлетворения потребностей населения в пассажирских перевозках, обеспечения высокой культуры обслуживания пассажиров, обеспечения безопасного, устойчивого и эффективного функционирования пассажирского транспорта, развития добросовестной конкуренции, а также в соответствии с решением комиссии по организации транспортного обслуживания населения Златоустовского городского округа от 6 сентября 2007г.,# постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы округа N 133-п от 02.06.2006 г. "Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети" (ред. постановлений главы Златоустовского городского округа от 25.08.2006 г. N 214-п, от 26.12.2006 г. N 341-п, от 07.05.2007 г. N 109-п, от 09.07.2007 г. N 195-п):
┌───────┬───────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Маршрут│          Наименование маршрута с указанием остановок          │
├───────┼───────────────────────────────────────────────────────────────┤
│N 32   │5 мкр. 40 лет Победы - пр. Мира - пр. Гагарина 1 л. -  пл.  III│
│       │Интернационала  -  ул.  К.Маркса  -  СЗР  1,2  кв. (сезон  сады│
│       │Медик - Уреньга)                                               │
├───────┼───────────────────────────────────────────────────────────────┤
│N 40   │Маг. "Смак" - ул. 40 лет Победы - Аптека - ул. Урицкого -  маг.│
│       │"Популярный" - ЮУрГУ (Маш.завод) 9 линия  пр. Гагарина  -  ж.д.│
│       │поликлиника - ул. Ст. Разина, 13                               │
└───────┴───────────────────────────────────────────────────────────────┘
[bookmark: sub_1002]2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1003]3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Савостицкого Г.И.

Д.П. Мигашкин